2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.04.2011 г. № 1204-п/1
Об установлении отдельных
расходных обязательств городского округа Тольятти
по отрасли «Жилищно-коммунальное хозяйство»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в постановлением Правительства Самарской области от 24.11.2010 г. № 608 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с установленными предельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Самарской области», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 24.11.2011 г. № 145-п/1 «О введении
на 2011 год ограничения на тариф по тепловой энергии, применяемый для расчёта платы граждан за услуги по отоплению», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, расходное обязательство городского округа Тольятти на возмещение недополученных доходов управляющих организаций, товариществ собственников жилья, жилищных кооперативов или иных специализированных потребительских кооперативов, возникших в связи с приведением размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленными предельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Самарской области.

2. Установить, что исполнение расходного обязательства городского округа Тольятти, указанного в п. 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств, предусмотренных в бюджете городского округа Тольятти, в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных департаменту городского хозяйства мэрии.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр

                                                                                          А.Н.Пушков